

ESCOLA BELO JARDIM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite nº 01/2023

Data e hora de abertura: 28/04/2023 às 16h. Objeto: Materiais de Informática, Expediente, higiene/limpeza, Pedagógico, Cantina e Permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	NOME DA EMPRESA																	
				A. A. C ROCHA		ALFA SERVIÇOS HERCULES DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA		FSP DE SOUZA		ICAS SENGELHOFF		O BARATINHO (AUGUSTO S DE ARAÚJO – EIRELI)		PAPELARIA AMAZÔNIA		PAPELARIA MUNDO		PR SERVICE		SERMATEC	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Foto condutor impressora hp a laser mfp 432 fdn	Unid	1	248,74	248,74	119,00	119,00	144,34	144,34	NC	NC	30,80	30,80	194,00	194,00	NC	NC	532,0	532,00	200,00	200,00
02	Tonner impressora hp a laser mfp 432 fdn original para 15 mil cópias	Unid	1	437,49	437,49	279,90	279,90	366,00	366,00	NC	NC	NC	NC	190,00	190,00	NC	NC	239,40	239,40	380,00	380,00
03	Grampo para grampeador 26/6 galvanizado caixa com 5.000	CX	2	11,81	23,62	12,00	24,00	8,40	16,80	8,00	16,00	9,10	18,20	8,90	17,80	5,10	10,20	10,64	21,28	N/C	N/C
04	Álcool líquido antisséptico 70% inpm caixa com 12x1000 ml	CX	1	114,89	114,89	129,00	129,00	113,28	113,28	NC	NC	141,00	141,00	137,00	137,00	122,68	122,68	133,00	133,00	N/C	N/C
05	Lã de aço esponja tipo bombril fardo com 14 pacotes de 8 unidades	FD	1	33,08	33,08	N/C	N/C	37,80	37,80	NC	NC	45,83	45,83	26,90	26,90	42,71	42,71	69,16	69,16	N/C	N/C

06	Papel cartão cores variadas 48x66cm fosco cores vermelho, amarelo, marrom, preto, verde	Folha	80	1,34	107,20	1,30	104,00	2,04	163,20	NC	NC	2,21	176,80	1,29	103,20	1,35	108,00	3,99	319,20	N/C	N/C
07	E.v.a folhas 0,40x0,60 cm com glitter cores pink, amarelo, vermelho, verde, prata, azul claro, dourado, rosa	Folha	50	3,73	186,50	6,80	340,00	7,36	368,00	5,20	260,00	8,45	422,50	5,30	265,00	5,00	250,00	9,31	465,50	N/C	N/C
08	E.v.a cores variadas 0,40x0,60 cm cores nude, prreto, amarelo, azul claro, vermelho, marrom, verde, branco, laranja, lavanda	Folha	80	1,84	147,20	2,60	208,00	3,45	276,00	2,50	200,00	3,90	312,00	1,75	140,00	2,35	188,00	5,32	425,60	N/C	N/C
09	Papel color set 48x66 cm cores variadas branco, rosa, azul, amarelo, vermelho, laranja	Folha	60	0,93	55,80	1,20	72,00	1,32	79,20	NC	NC	2,50	150,00	1,30	78,00	1,02	61,20	2,66	159,60	N/C	N/C
10	Bastão de cola quente grossa espessura 11,3mm x 30 cm	Unid	30	1,28	38,40	2,40	72,00	3,00	90,00	1,80	54,00	3,14	94,20	1,15	34,50	1,70	51,00	2,66	79,80	N/C	N/C
11	Cola para isopor e eva frascos com 90 ml	Unid	23	7,11	163,53	5,90	135,70	9,00	207,00	6,60	151,80	22,98	528,54	7,90	181,70	10,0	230,00	10,64	244,72	N/C	N/C
12	Tnt 40g 1,40 de largura rolo com 50 metros cores amarelo, azul claro, verde bandeira, preto	Rolo	4	84,60	338,40	95,00	380,00	144,00	576,00	NC	NC	156,00	624,00	89,60	358,40	80,00	320,00	159,60	638,40	N/C	N/C
13	Papel a4 branco caixa com 10 resmas x 500 folhas	CX	3	287,50	862,50	310,00	930,00	241,50	724,50	329,00	987,00	360,00	1,080,00	275,60	826,80	30,00	90,00	305,90	917,70	220,00	660,00
14	Água sanitária cx com 12x1000 ml	CX	3	28,75	86,25	N/C	N/C	31,20	93,60	NC	NC	52,35	157,05	32,50	97,50	31,10	93,30	53,20	159,60	N/C	N/C
15	Sabão em pó concentrado alta qualidade cx com 24x500 kg	CX	1	118,75	118,75	178,00	178,00	127,20	127,20	NC	NC	168,57	168,57	156,00	156,00	91,20	91,20	163,59	163,59	N/C	N/C

16	Limpa alumínio cx co 12x500 ml	CX	2	39,60	79,20	56,00	112,00	39,62	79,24	60,00	120,00	56,00	112,00	45,00	90,00	43,71	87,42	78,47	156,94	N/C	N/C
17	Sabão em barra glicerinado cx com 50 unidades	CX	2	155,63	311,26	125,00	250,00	158,40	316,80	NC	N C	181,25	362,50	159,00	318,00	171,12	342,24	179,55	359,10	N/C	N/C
18	Limpador desengordurante multiuso galão com 5 litros	Unid	3	35,49	106,47	N/C	N/C	19,20	57,60	NC	NC	38,00	114,00	55,00	165,00	NC	NC	39,90	119,70	N/C	N/C
19	Detergente líquido clicerinado cx com 24x500 ml	CX	3	72,60	217,80	88,00	264,00	54,05	162,15	70,00	210,00	85,00	255,00	64,00	192,00	3,00	9,00	73,15	219,45	N/C	N/C
20	Tinta recarga para pincel de quadro branco frascos de 1 litro cores azul e preto	LT	2	217,49	434,98	N/C	N/C	258,00	516,00	225,00	450,00	275,00	550,00	198,00	396,00	150,00	300,00	159,60	319,20	N/C	N/C
21	Flanela amarela 30x40 cm	Unid	30	3,19	95,70	N/C	N/C	4,20	126,00	3,90	117,00	4,88	146,40	6,90	207,00	2,87	86,10	5,32	159,60	N/C	N/C
22	Grampo para grampeador Rocama 106/6 galvanizado cx com 2.500 unidades	CX	3	12,33	36,99	14,00	42,00	20,40	61,20	NC	NC	19,50	58,50	14,50	43,50	12,00	36,00	22,61	67,83	N/C	N/C
23	Impressora multifuncional jato de tinta eco tank referência 13250	Unid	1	1.565,46	1.565,46	1.670,00	1.670,00	1.438,80	1.438,80	NC	NC	1.519,70	1.519,70	2.190,00	2.190,00	NC	NC	1.596,00	1.596,00	1.966,00	1.966,00
24	Corretor em fita 12 metros super tape	Unid	9	12,75	114,75	8,90	80,10	32,04	288,36	9,00	81,00	7,80	70,20	14,50	130,50	9,00	81,00	15,96	143,64	N/C	N/C
25	Vassoura de piaçava com cabo	Unid	2	9,75	19,50	N/C	N/C	9,00	18,00	NC	NC	15,56	31,12	12,50	25,00	13,35	26,70	19,95	39,90	N/C	N/C
26	Vassoura para jardim plástica 26 dentes com cabo	Unid	2	37,66	75,32	N/C	N/C	40,80	81,60	40,00	80,00	37,29	74,58	35,00	70,00	11,77	23,54	33,25	66,50	N/C	N/C

27	Rodo plástico 60 cm com cabo	Unid	2	15,10	30,20	N/C	N/C	12,50	25,00	NC	NC	14,06	28,12	19,90	39,80	19,32	38,64	33,25	66,50	N/C	N/C
28	Saco para lixo reforçado capacidade para 100 litros rolo com 25 unidades	Rolo	15	12,50	187,50	15,00	225,00	19,96	299,40	NC	NC	15,46	231,90	53,00	795,00	14,14	212,10	59,85	897,75	N/C	N/C
29	Pano de chão grande medindo 0,80 x 0,90 cm aveludado	Unid	2	11,19	22,38	12,00	24,00	11,02	22,04	NC	NC	15,91	31,82	18,00	36,00	NC	NC	19,95	39,90	N/C	N/C
30	Desinfetante perfumado galão com 5 litros	Unid	3	25,38	76,14	N/C	N/C	16,80	50,40	NC	NC	20,00	60,00	29,00	87,00	14,83	44,49	22,61	67,83	N/C	N/C
31	Afiador de faca profissional	Unid	1	25,00	25,00	N/C	N/C	35,51	35,51	NC	NC	47,37	47,37	45,00	45,00	40,00	40,00	77,14	77,14	N/C	N/C
32	Kit aparelho elétrico com refil repelente 35 ml	KIT	25	24,00	600,00	N/C	N/C	13,98	349,50	NC	NC	23,00	575,00	23,00	575,00	NC	NC	42,56	1.064,00	N/C	N/C
33	Refil repelente elétrico 35 ml	Unid	25	14,00	350,00	N/C	N/C	16,63	415,75	NC	NC	19,48	487,00	20,00	500,00	NC	NC	42,56	1.064,00	N/C	N/C
34	Papel toalha bobina 100% celulose 20cm x200 mt caixa com 6 rolos	CX	2	189,41	378,82	N/C	N/C	189,60	379,20	NC	NC	147,00	294,00	45,00	90,00	135,24	270,48	133,00	266,00	N/C	N/C
35	Papel higiênico macio fardo com 64 rolos de 60 metros	FD	1	144,50	144,50	N/C	N/C	89,09	89,09	NC	NC	138,53	138,53	69,00	69,00	160,00	160,00	159,60	159,60	N/C	N/C
36	Sabonete líquido aromas galão com 5 litros	Unid	1	62,49	62,49	34,00	34,00	45,60	45,60	NC	NC	49,40	49,40	34,00	34,00	NC	NC	69,16	69,16	N/C	N/C
37	Placa de polietileno peça 50x50x1cm de espessura para cortar carne	Unid	1	236,61	236,61	N/C	N/C	129,23	129,23	NC	NC	237,80	237,80	45,00	45,00	NC	NC	252,70	252,70	N/C	N/C
TOTAL				R\$ 970,25		R\$ 385,70		R\$ 2.186,37		R\$ 0,00		R\$ 101,00		R\$ 732,60		R\$ 911,53		R\$ 0,00		R\$ 660,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CE/BJ/ABRIL/2023. Publicado no D.O.E. nº 13.511 de 13/04/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas, A.A.C ROCHA –ME, CNPJ: 10.496.033/0001-28 nos itens: 07, 09, 14, 16, 28, 31 e 33 totalizando o valor de R\$ 970,25 (novecentos e setenta reais e vinte e cinco centavos); HERCULES DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA (ALFA SERVIÇOS), CNPJ: 32.497.704/0001-08 nos itens: 11 e 17 totalizando o valor de R\$ 385,70 (trezentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos); FSP DE SOUZA CNPJ: 34.800.566/0001-10 nos itens: 04, 18, 19, 23, 25, 27, 29 e 32 totalizando o valor de R\$ 2.186,37 (dois mil cento e oitenta e seis reais e trinta e sete centavos); AUGUSTO S DE ARAÚJO – EIRELI (O BARATINHO) CNPJ: 05.511.061/0001-37 nos itens: 01 e 24 totalizando o valor de R\$ 101,00 (cento e um reais); PAPELARIA AMAZÔNIA – EIRELI - ME, CNPJ: 10.584.284/0001-64 nos itens: 02, 05, 06, 08, 10, 34, 35, 36 e 37 totalizando o valor de R\$ 732,60 (setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos); PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - EIRELI, CNPJ: 14.869.791/0001-03 nos itens: 03, 12, 15, 20, 21, 22, 26 e 30 totalizando o valor de R\$ 911,53 (novecentos e onze reais e cinquenta e três centavos); SERMATEC COM. E SERVIÇOS IMP. EXP. LTDA CNPJ: 04.439.665/0001-57 no item: 13 totalizando R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais).

PRAZO DE ENTREGA:

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

FORMA DE PAGAMENTO: